
Santa Pola

Ref

Precio

Tipologia

Dormitorios

Baños

Año Const.

Localización

Urbanización

¿En comunidad?

¿En esquina ?

Lat/Long

Orientación

Terrazas

Total Const.

Parcela/Jardin

I.B.I.

Comunidad/Año

GA0101

€139,900

2

1

2000

Santa Pola

Si

No

38.193407 / -0.542823

-

1

58 m2

49 m2

€195 al año

€450 al año

Descripción
Apartamento en Santa Pola , 2 habitaciones y 1 baño, está totalmente amueblado, cocina moderna
independiente completamente equipada con electrodomésticos, tiene aire acondicionado ( frío y calor),
tiene un balcón con unas maravillosas vistas, piscina comunitaria, y plaza de parking privado en garaje.
Está situado en la zona de Santa Pola del este, en una urbanización cerrada , cerca de la playa y de la
sierra de Santa Pola, a unos minutos del centro comercial, donde hay bares, supermercado y cines.

Caracteristicas
Piscina comunitaria, mueblado, Calefacción, Electrodomésticos
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